

様式第7号(条例第10条第1項関係)

4月分

令和5年度(2023年度)政務活動費収支報告書

令和5年4月30日

(あて先)豊中市議会議長

会派名自民新風会豊中市議会議員団
代表者名 井本博一

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、
令和5年度(2023年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	
政務活動費	280,000	政務活動費 4月分
預金利息	0	
その他	0	
合計	280,000	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	2,776	
研修費	0	
広報・広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	0	
人件費	75,600	
事務費	51,178	
合計	129,554	/

3. 残額

収入支出差引残額 150,446円

自民新風会豊中市議会議員団 令和5年(2023年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費	事務費			
	4/7	政務活動費 4月分	280,000									0	280,000	
1	4月3日	カラーマルチ複合機本体 リース代 令和4年4月～令和5年3月迄リース代										15,400	15,400	264,600
2	4月3日	インターネットセキュリティ令和4年4月～令和5年3月迄リース代										17,050	32,450	247,550
3	4月3日	ガソリン代 4月 北川		1,000									33,450	246,550
4	4月10日	ガソリン代 4月 井本		876									34,326	245,674
5	4月26日	ガソリン代 4月 井本		900									35,226	244,774
6	4月28日	人件費 4月分									75,600		110,826	169,174
7	4月28日	NNK受信料令和5年4月1日～令和5年4月30日迄										2,062	112,888	167,112
8	4月30日	事務用品 クリアホルダーA4クリヤー 1パック その他										2,939	115,827	164,173
9	4月30日	FAX代 4月分										2,828	118,655	161,345
10	4月30日	京セラ4月分 チャージ料										1,219	119,874	160,126
11	4月20日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 4月分										7,150	127,024	152,976
12	4月30日	ASAHI ネット 4月分										2,530	129,554	150,446
		小計	280,000	2,776		0					75,600	51,178	129,554	150,446